

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Rekonstrukce elektrických rozvodů - NN, STA, PC a přivolávacího systému,</b>	Objednatel:	SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rozvody 1.etapa	Projektant:	Dušan Kubeš	IČ/DIČ:	625 20 491/
Lokalita:	SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	15.06.2021	Konec výstavby:		Položek:	186
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	28.02.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b> Základní rozpočtové náklady		<b>B</b> Doplnkové náklady		<b>C</b> Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>					
<b>Přesun hmot a sutí</b>					
<b>ZRN celkem</b>		0,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>
		0	<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>
				<b>ORN celkem</b>	0,00
				<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>4 794 343,80</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>1 006 812,20</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>5 801 156,00</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		<b>Rekonstrukce elektrických rozvodů - NN, STA, PC a přívlačovacího systému,</b>			D	Objednatel:	SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná					
Druh stavby:		Rozvody 1.etapa			Z: 15.06.2021	Projektant:	Dušan Kubeš					
Lokalita:		SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná			K	Zhotovitel:						
JKSO:					Z: 28.02.2021	Zpracoval:						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)				Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem			
		<b>61</b>	<b>Uprava povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>	<b>190 500,00</b>	<b>190 500,00</b>	<b>190 500,00</b>		
1		612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	1 500,00	127,00	0,00	127,00	190 500,00	190 500,00	RTS II / 2020	
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>0,00</b>	<b>198 462,00</b>	<b>198 462,00</b>	<b>198 462,00</b>		
2		783812920R00	Údržba, nátěr olejový omítek stěn 1x + 1x email	m2	682,00	198 462,00	0,00	291,00	198 462,00	198 462,00	RTS II / 2020	
		<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>0,00</b>	<b>445 775,00</b>	<b>445 775,00</b>	<b>445 775,00</b>		
3		784115222R00	Malba Remal standard, bar., bez penetr.,2 x	m2	8 105,00	445 775,00	0,00	55,00	445 775,00	445 775,00	RTS II / 2020	
		<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>	<b>163 200,00</b>	<b>163 200,00</b>	<b>163 200,00</b>		
4		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 400,00	163 200,00	0,00	68,00	163 200,00	163 200,00	RTS II / 2020	
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>0,00</b>	<b>120 626,00</b>	<b>120 626,00</b>	<b>120 626,00</b>		
5		974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	m	1 845,00	71 955,00	0,00	39,00	71 955,00	71 955,00	RTS II / 2020	
6		974051215R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	665,00	27 265,00	0,00	41,00	27 265,00	27 265,00	RTS II / 2020	
7		971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	262,00	9 956,00	0,00	38,00	9 956,00	9 956,00	RTS II / 2020	
8		979100011RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	15,00	6 870,00	0,00	458,00	6 870,00	6 870,00	RTS II / 2020	
9		979100011RAE	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	10,00	4 580,00	0,00	458,00	4 580,00	4 580,00	RTS II / 2020	
		<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	<b>200 425,00</b>	<b>200 425,00</b>	<b>200 425,00</b>		
10		210172206R01	Montáž datové stojanové skříňové rozvaděče	kus	1,00	3 124,00	0,00	3 124,00	3 124,00	3 124,00	RTS II / 2020	
11		210172207R02	Montáž datové skříňové na konstr.	kus	4,00	2 024,00	0,00	2 024,00	8 096,00	8 096,00	RTS II / 2020	
12		210172208R01	Montáž a nastavení switche patrového 24 portů	kus	5,00	2 915,00	0,00	2 915,00	14 575,00	14 575,00	RTS II / 2020	
13		210172209R03	Montáž a nastavení WIFI acces point	kus	17,00	1 485,00	0,00	1 485,00	25 245,00	25 245,00	RTS II / 2020	
14		210172209R04	Montáž a nastavení WIFI routeru v bytech	kus	3,00	1 364,00	0,00	1 364,00	4 092,00	4 092,00	RTS II / 2020	
15		210204201-STA	Instalace antény na stávající stožár	kus	2,00	385,00	0,00	385,00	770,00	770,00	RTS II / 2020	
16		210201211R00	Svítilno zářivkové přisazené, 1 zdroj	kus	115,00	435,00	0,00	435,00	50 025,00	50 025,00	RTS II / 2020	
17		210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	54,00	345,00	0,00	345,00	18 630,00	18 630,00	RTS II / 2020	
18		210201517R00	Svítilno LED bytové stěnové	kus	107,00	345,00	0,00	345,00	36 915,00	36 915,00	RTS II / 2020	
19		210201526R00	Svítilno LED zanonouzované	kus	32,00	309,00	0,00	309,00	9 888,00	9 888,00	RTS II / 2020	
20		210201522R00	Svítilno LED technické stropní závěsné 1 upev.bod	kus	1,00	237,00	0,00	237,00	237,00	237,00	RTS II / 2020	
21		210810111R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x50+35 pevně uložený	m	80,00	63,10	0,00	63,10	5 048,00	5 048,00	RTS II / 2020	
22		210290841R00	Demontáž rozvaděče	kus	11,00	1 160,00	0,00	1 160,00	12 760,00	12 760,00	RTS II / 2020	
23		210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	38,00	290,00	0,00	290,00	11 020,00	11 020,00	RTS II / 2020	
		<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>631 296,10</b>	<b>707 153,90</b>	<b>1 338 450,00</b>	<b>1 338 450,00</b>		
24		371205010-PS	Rídící ústředna systému s datovou komunikací	kus	1,00	35 887,00	35 887,00	35 887,00	0,00	35 887,00	RTS II / 2020	
25		357312013	Rozvaděč stojanový 19",27U, hloubka 600, skleněné dveře	kus	1,00	11 544,00	10 169,00	10 169,00	1 375,00	11 544,00	RTS II / 2020	
26		37501105-PS	Záložní bezúdržbový akumulátor 12V/2,1Ah	kus	1,00	1 506,00	1 407,00	1 407,00	99,00	1 506,00	RTS II / 2020	
27		3412652220	Kabel koaxiální 5mm	m	920,00	35 926,00	13,75	12 650,00	25,30	23 276,00	RTS II / 2020	
28		37501353-PS	Ovládací klávesnice přívlačovacího systému	kus	1,00	5 747,00	5 747,00	5 747,00	0,00	5 747,00	RTS II / 2020	
29		357311023	Rozvaděč nástěnný 19", výška 12U, 600x500, prosklené dveře	kus	4,00	21 224,00	4 250,00	17 000,00	1 056,00	4 224,00	21 224,00	RTS II / 2020
30		38227330-PS	Indikační předavný segment	kus	7,00	3 542,00	506,00	3 542,00	0,00	0,00	3 542,00	RTS II / 2020
31		405619543-PS	Sběrníkový modul pro připojení tlačítka	kus	7,00	4 004,00	572,00	4 004,00	0,00	0,00	4 004,00	RTS II / 2020
32		357313011-PC	Smart managed switch, 24 portů Gbit, 4 porty SFP 10Gbit, 12 portů s podporou POE,	kus	5,00	207 205,00	38 526,00	192 630,00	2 915,00	14 575,00	207 205,00	RTS II / 2020
33		44985121-PS	Ovládací tlačítko s pamětí událostí	kus	4,00	9 168,00	2 002,00	8 008,00	290,00	1 160,00	9 168,00	RTS II / 2020
34		3412652220	Koaxiální kabel vnější PE 7mm	m	50,00	2 167,00	18,04	902,00	25,30	1 265,00	2 167,00	RTS II / 2020
35		341215566-PS	Kabel sběrníkový s Cu jádrem	m	110,00	4 213,00	13,00	1 430,00	25,30	2 783,00	4 213,00	RTS II / 2020
36		357313012-PC	WIFI acces point - 802.11a/b/n/ac, anténní systém MIMO 3x3	kus	17,00	213 265,00	11 862,00	201 654,00	683,00	11 611,00	213 265,00	RTS II / 2020
37		345711592	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1425	m	2 480,00	67 704,00	7,50	18 600,00	19,80	49 104,00	67 704,00	RTS II / 2020
38		220711102R00	Montáž ústředny přívlačovacího systému a programování	kus	1,00	2 734,00	0,00	2 734,00	2 734,00	2 734,00	RTS II / 2020	
39		357313010-PC	WIFI router byty - 802.11b/g/n/a/ac, 5x gbit LAN	kus	3,00	12 522,00	3 459,00	10 377,00	715,00	2 145,00	12 522,00	RTS II / 2020
40		220711111R00	Montáž ovládací klávesnice	kus	1,00	2 178,00	0,00	2 178,00	2 178,00	2 178,00	RTS II / 2020	
41		35711717-STA	SKRIN pro STA zesilovač a zdroj	kus	1,00	17 164,00	14 135,00	14 135,00	3 029,00	3 029,00	17 164,00	RTS II / 2020
42		222325033R00	Montáž sběrníkového modulu	kus	7,00	1 267,00	0,00	1 267,00	181,00	1 267,00	1 267,00	RTS II / 2020
43		37456799007-PC	Datový konektor pro Tango zásuvky RJ 45	kus	35,00	1 967,00	43,00	1 505,00	13,20	462,00	1 967,00	RTS II / 2020
44		222323325R00-F	Montáž indikačního segmentu	kus	7,00	1 016,40	0,00	0,00	145,20	1 016,40	1 016,40	RTS II / 2020
45		62865190 STA	Anténa UHF s potlačení pásma nad 700 MHz	kus	2,00	2 134,00	814,00	1 628,00	253,00	506,00	2 134,00	RTS II / 2020
46		345364804-PC	Maska nosná pro 1x RJ-45 komunikační zásuvku	kus	35,00	1 559,60	35,20	1 232,00	9,36	327,60	1 559,60	RTS II / 2020
47		222260552R00	Trubka plast.ohebná 23 pod omítku vč.drážky	m	670,00	96 949,00	9,40	6 298,00	135,30	90 651,00	96 949,00	RTS II / 2020
48		345364805-PC	5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, ABB Tango	kus	35,00	3 172,40	74,14	2 594,90	16,50	577,50	3 172,40	RTS II / 2020
49		5566-STA	Koaxiální přepěťová ochrana	ks	2,00	272,00	136,00	272,00	0,00	0,00	272,00	RTS II / 2020

50	371205050	Křimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP	kus	60,00	480,00	8,00	480,00	0,00	0,00	480,00	RTS II / 2020
51	2835-STA	STA zesilovač s LTE filtrem	kus	1,00	6 038,00	6 038,00	6 038,00	0,00	0,00	6 038,00	RTS II / 2020
52	371205055-PC	Ochrana konektoru RJ45	kus	60,00	1 834,80	27,06	1 623,60	3,52	211,20	1 834,80	RTS II / 2020
53	371201303	Kabel FTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	1 560,00	49 764,00	12,00	18 720,00	19,90	31 044,00	49 764,00	RTS II / 2020
54	55146003-STA	Zdroj pro zesilovač STA	kus	1,00	1 500,00	1 364,00	1 364,00	136,00	136,00	1 500,00	RTS II / 2020
55	59661170-STA	Rozbočovač na 12 TV kabelů	sada	2,00	1 360,00	504,00	1 008,00	176,00	352,00	1 360,00	RTS II / 2020
56	286003742-STA	Odbočovač na 12TV kabelů	kus	2,00	1 510,00	579,00	1 158,00	176,00	352,00	1 510,00	RTS II / 2020
57	34551610-STA	Účastnická zásuvka Tango průběžná TV+R+SAT	kus	4,00	1 540,00	315,00	1 260,00	70,00	280,00	1 540,00	RTS II / 2020
58	222730375R01	Montáž kabelového konektoru RJ-45 včetně ochrany konektoru	kus	60,00	1 200,00	0,00	0,00	20,00	1 200,00	1 200,00	RTS II / 2020
59	34551610-STA	Účastnická zásuvka Tango koncová TV+R+SAT	kus	12,00	4 620,00	315,00	3 780,00	70,00	840,00	4 620,00	RTS II / 2020
60	220281304R00	Uložení sdělovacích kabelů do trubek/lišť	m	2 480,00	62 744,00	0,00	0,00	25,30	62 744,00	62 744,00	RTS II / 2020
61	34551612-STA	Kryt Tango 5011A-A00300 B zásuvky TV s vylamovacím otvorem	kus	16,00	1 108,80	53,90	862,40	15,40	246,40	1 108,80	RTS II / 2020
62	222293012R00	Měření datové zásuvky včetně zápisu do protokolu	kus	35,00	3 311,00	0,00	0,00	94,60	3 311,00	3 311,00	RTS II / 2020
63	222730396R00	Měření TV zásuvky včetně vypracování protokolu	kus	16,00	1 696,00	0,00	0,00	106,00	1 696,00	1 696,00	RTS II / 2020
64	222730396R00	Měření TV signálu	kus	2,00	3 192,00	0,00	0,00	1 596,00	3 192,00	3 192,00	RTS II / 2020
65	374567990006-S	Konektor na koax. kabel F kompresní pro venkovní kabel 7mm	kus	4,00	176,00	28,60	114,40	15,40	61,60	176,00	RTS II / 2020
66	374567990007-S	Konektor na koax. kabel F kompresní pro vnitřní kabel	kus	26,00	1 027,00	26,30	683,80	13,20	343,20	1 027,00	RTS II / 2020
67	222301441-STA	Montáž přepětové ochrany na koaxiál. kabelu	kus	2,00	466,00	0,00	0,00	233,00	466,00	466,00	RTS II / 2020
68	220800031-STA	Montáž STA zesilovače s LTE filtrem	kus	1,00	1 364,00	0,00	0,00	1 364,00	1 364,00	1 364,00	RTS II / 2020
69	222730375R00	Montáž F konektoru	kus	30,00	480,00	0,00	0,00	16,00	480,00	480,00	RTS II / 2020
70	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	1 210,00	163 955,00	30,00	36 300,00	105,50	127 655,00	163 955,00	RTS II / 2020
71	220260027R00	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	38,00	16 492,00	164,00	6 232,00	270,00	10 260,00	16 492,00	RTS II / 2020
72	222111034R00	Vysekání a montáž revizního otvoru	kus	8,00	19 040,00	0,00	0,00	2 380,00	19 040,00	19 040,00	RTS II / 2020
73	220271503R00	Zapojení 3 vodičů v krabici	kus	377,00	15 834,00	0,00	0,00	42,00	15 834,00	15 834,00	RTS II / 2020
74	220890202R00	Revize a funkční zkoušky objektu	hod	80,00	32 000,00	0,00	0,00	400,00	32 000,00	32 000,00	RTS II / 2020
75	222170101R00	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení	hod	20,00	9 000,00	0,00	0,00	450,00	9 000,00	9 000,00	RTS II / 2020
76	220261664R00	Zazdění drážky	m	2 510,00	170 680,00	0,00	0,00	68,00	170 680,00	170 680,00	RTS II / 2020
	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					<b>0,00</b>		<b>29 648,00</b>	<b>29 648,00</b>	
77	460680022R1	Průřaz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	136,00	29 648,00		0,00	218,00	29 648,00	29 648,00	RTS II / 2020
	<b>M65</b>	<b>Elektroinstalce</b>					<b>0,00</b>		<b>828 371,80</b>	<b>828 371,80</b>	
78	650072411R00	Montáž tlačítka modulového - 1 tlačítko	kus	4,00	1 012,00	0,00	0,00	253,00	1 012,00	1 012,00	RTS II / 2020
79	650052717R01	Montáž datové zásuvky zapuštěné 1x RJ-45	kus	35,00	2 425,50	0,00	0,00	69,30	2 425,50	2 425,50	RTS II / 2020
80	650074661R00	Montáž zdroje j STA zesilovači	kus	1,00	462,00	0,00	0,00	462,00	462,00	462,00	RTS II / 2020
81	650052711R00	Montáž TV+SAT+R zásuvky zapuštěné průběžné	kus	7,00	490,00	0,00	0,00	70,00	490,00	490,00	RTS II / 2020
82	650052717R00	Montáž zásuvky TV+SAT+R zapuštěné koncové	kus	15,00	1 050,00	0,00	0,00	70,00	1 050,00	1 050,00	RTS II / 2020
83	650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	243,00	13 559,40	0,00	0,00	55,80	13 559,40	13 559,40	RTS II / 2020
84	650010113R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	144,00	13 305,60	0,00	0,00	92,40	13 305,60	13 305,60	RTS II / 2020
85	650010115R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 240 mm	m	288,00	61 920,00	0,00	0,00	215,00	61 920,00	61 920,00	RTS II / 2020
86	650010195R00	Montáž kanálu stínícího do elektroinstal. kanálu	m	272,00	14 416,00	0,00	0,00	53,00	14 416,00	14 416,00	RTS II / 2020
87	650011613R00	Montáž lávky kabelové šířky do 600 mm	m	18,00	1 063,80	0,00	0,00	59,10	1 063,80	1 063,80	RTS II / 2020
88	650124141R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně	m	3 550,00	106 145,00	0,00	0,00	29,90	106 145,00	106 145,00	RTS II / 2020
89	650125641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	5 305,00	112 996,50	0,00	0,00	21,30	112 996,50	112 996,50	RTS II / 2020
90	650124143R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně	m	2 980,00	89 102,00	0,00	0,00	29,90	89 102,00	89 102,00	RTS II / 2020
91	650125643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 volně	m	4 470,00	105 492,00	0,00	0,00	23,60	105 492,00	105 492,00	RTS II / 2020
92	650124263R00	Uložení kabelu Cu 5 x 2,5 mm2 pevně	m	165,00	4 933,50	0,00	0,00	29,90	4 933,50	4 933,50	RTS II / 2020
93	650124265R00	Uložení kabelu Cu 5 x 4 mm2 pevně	m	15,00	478,50	0,00	0,00	31,90	478,50	478,50	RTS II / 2020
94	650125767R00	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 volně	m	25,00	650,00	0,00	0,00	26,00	650,00	650,00	RTS II / 2020
95	650124219R00	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 pevně	m	15,00	528,00	0,00	0,00	35,20	528,00	528,00	RTS II / 2020
96	650121113R00	Uložení vodiče Cu 2,5 mm2 pevně	m	775,00	23 172,50	0,00	0,00	29,90	23 172,50	23 172,50	RTS II / 2020
97	650121115R00	Uložení vodiče Cu 4 mm2 pevně	m	550,00	16 445,00	0,00	0,00	29,90	16 445,00	16 445,00	RTS II / 2020
98	650122623R00	Uložení vodiče Cu 25 mm2 volně	m	50,00	680,00	0,00	0,00	13,60	680,00	680,00	RTS II / 2020
99	650031623R00	Montáž rozváděče do váhy 50 kg	kus	10,00	36 300,00	0,00	0,00	3 630,00	36 300,00	36 300,00	RTS II / 2020
100	650031625R00	Montáž rozváděče do váhy 100 kg	kus	1,00	5 370,00	0,00	0,00	5 370,00	5 370,00	5 370,00	RTS II / 2020
101	650072165R00	Montáž vypínače hlavního 3pól modulového do 125 A	kus	8,00	5 648,00	0,00	0,00	706,00	5 648,00	5 648,00	RTS II / 2020
102	650072163R00	Montáž vypínače hlavního 3pól modulového do 80 A	kus	3,00	2 010,00	0,00	0,00	670,00	2 010,00	2 010,00	RTS II / 2020
103	650063133R00	Montáž svodiče blesk. proudů typ 1+2, 4pól do hlavního rozváděče	kus	1,00	1 060,00	0,00	0,00	1 060,00	1 060,00	1 060,00	RTS II / 2020
104	650063131R00	Montáž svodiče blesk. proudů typ 1+2, 4pól do podružných rozvodnic	kus	9,00	8 739,00	0,00	0,00	971,00	8 739,00	8 739,00	RTS II / 2020
105	650063632R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 63 A	kus	46,00	35 006,00	0,00	0,00	761,00	35 006,00	35 006,00	RTS II / 2020
106	650063631R00	Montáž chrániče proudového čtyřpólového do 25 A	kus	9,00	6 426,00	0,00	0,00	714,00	6 426,00	6 426,00	RTS II / 2020
107	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	90,00	57 420,00	0,00	0,00	638,00	57 420,00	57 420,00	RTS II / 2020
108	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	160,00	43 040,00	0,00	0,00	269,00	43 040,00	43 040,00	RTS II / 2020
109	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	2,00	1 024,00	0,00	0,00	512,00	1 024,00	1 024,00	RTS II / 2020
110	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,00	680,00	0,00	0,00	680,00	680,00	680,00	RTS II / 2020
111	650074113R00	Montáž podružného měření na DIN lištu	kus	1,00	930,00	0,00	0,00	930,00	930,00	930,00	RTS II / 2020
90,7	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	63,00	5 714,10	0,00	0,00	90,70	5 714,10	5 714,10	RTS II / 2020
113	650052712R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	kus	364,00	28 974,40	0,00	0,00	79,60	28 974,40	28 974,40	RTS II / 2020
114	650052713R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE s přep. ochranou	kus	16,00	2 160,00	0,00	0,00	135,00	2 160,00	2 160,00	RTS II / 2020
115	650052714R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)s přep. ochranou	kus	6,00	810,00	0,00	0,00	135,00	810,00	810,00	RTS II / 2020
116	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	198,00	8 137,80	0,00	0,00	41,10	8 137,80	8 137,80	RTS II / 2020
117	650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	kus	36,00	1 688,40	0,00	0,00	46,90	1 688,40	1 688,40	RTS II / 2020
118	650051341R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6	kus	38,00	1 782,20	0,00	0,00	46,90	1 782,20	1 782,20	RTS II / 2020
119	650051161R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 7	kus	18,00	948,60	0,00	0,00	52,70	948,60	948,60	RTS II / 2020
120	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přísazeného	kus	18,00	4 176,00	0,00	0,00	232,00	4 176,00	4 176,00	RTS II / 2020

S	Přesuny sutí						0,00	13 750,00	13 750,00		
121	97999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	25,00	13 750,00		0,00	550,00	13 750,00	13 750,00	RTS II / 2020
		<b>Ostatní materiál</b>					<b>1 255 136,00</b>		<b>10 000,00</b>	<b>1 265 136,00</b>	
122	35717700	Rozvodnice oceloplechová 120 MJ	kus	1,00	3 166,00	3 166,00	3 166,00		0,00	3 166,00	RTS II / 2020
123	35713852	Rozvodnice oceloplechová 96 MJ	kus	7,00	2 564,00	2 564,00	17 948,00		0,00	17 948,00	RTS II / 2020
124	35713852	Rozvodnice oceloplechová 42 MJ	kus	2,00	1 131,00	1 131,00	2 262,00		0,00	2 262,00	RTS II / 2020
125	357161604	Rozvodnice oceloplechová 36 MJ	kus	1,00	845,00	845,00	845,00		0,00	845,00	RTS II / 2020
126	35822003016	Hlavní vypínač rozvodnice, 3pólový, 125A	kus	8,00	1 242,00	1 242,00	9 936,00		0,00	9 936,00	RTS II / 2020
127	35822003016	Jistič-vypínač, 3pólový, 40A	kus	3,00	688,00	688,00	2 064,00		0,00	2 064,00	RTS II / 2020
128	35825728.D1	Čtyřpólový výkonný kombinovaný svodič bleskových proudů 1+2 do hl. rozvaděče	kus	1,00	3 694,00	3 694,00	3 694,00		0,00	3 694,00	RTS II / 2020
129	35825712.D2	Třífázový svodič přepětí určený k instalaci do podružných rozvaděčů	kus	9,00	2 806,00	2 806,00	25 254,00		0,00	25 254,00	RTS II / 2020
130	358890406	Chránič proudový 4P-32A/30mA/typ AC,10kA	kus	46,00	1 139,00	1 139,00	52 394,00		0,00	52 394,00	RTS II / 2020
131	358890405	Chránič proudový 4P-25A/30mA/typ AC,10kA	kus	6,00	1 104,00	1 104,00	6 624,00		0,00	6 624,00	RTS II / 2020
132	358891530	Chránič kombi 10A/1N/B/003	kus	84,00	1 383,00	1 383,00	116 172,00		0,00	116 172,00	RTS II / 2020
133	358891530	Chránič kombi 16A/1N/B/003	kus	6,00	1 208,00	1 208,00	7 248,00		0,00	7 248,00	RTS II / 2020
134	358891530-D3	Chránič kombi 16/3N/B/003	kus	3,00	2 954,00	2 954,00	8 862,00		0,00	8 862,00	RTS II / 2020
135	35822001015	Jistič 1 pól. charakteristika B 16A	kus	160,00	91,00	91,00	14 560,00		0,00	14 560,00	RTS II / 2020
136	35822002313	Jistič 3 pól. charakterist. B, 3x16A	kus	1,00	378,00	378,00	378,00		0,00	378,00	RTS II / 2020
137	35822002314	Jistič 3 pól. charakterist. B, 3x20A	kus	1,00	426,00	426,00	426,00		0,00	426,00	RTS II / 2020
138	35822002316	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00	2 691,00	2 691,00	2 691,00		0,00	2 691,00	RTS II / 2020
139	38982120-D4	Podružný elektroměr 3fázový na DIN lištu	kus	1,00	1 414,00	1 414,00	1 414,00		0,00	1 414,00	RTS II / 2020
140	34551614	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	60,00	96,00	96,00	5 760,00		0,00	5 760,00	RTS II / 2020
141	34551618	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	364,00	128,00	128,00	46 592,00		0,00	46 592,00	RTS II / 2020
142	34551610-D6	Zásuvka Tango 5518A-2989 s víčkem IP44	kus	3,00	132,00	132,00	396,00		0,00	396,00	RTS II / 2020
143	34551633	Zásuvka Tango 5599A-A02357	kus	16,00	534,00	534,00	8 544,00		0,00	8 544,00	RTS II / 2020
144	34551622-D2	Zásuvka dvojnásobná Tango 5592A-A2349B	kus	6,00	537,00	537,00	3 222,00		0,00	3 222,00	RTS II / 2020
145	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	160,00	77,00	77,00	12 320,00		0,00	12 320,00	RTS II / 2020
146	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	36,00	105,00	105,00	3 780,00		0,00	3 780,00	RTS II / 2020
147	34535444	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	38,00	83,00	83,00	3 154,00		0,00	3 154,00	RTS II / 2020
148	34535446	Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 řaz.7	kus	18,00	124,00	124,00	2 232,00		0,00	2 232,00	RTS II / 2020
149	34535440	Strojek tlačítko Tango 3559-A91345	kus	38,00	85,00	85,00	3 230,00		0,00	3 230,00	RTS II / 2020
150	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	254,00	30,00	30,00	7 620,00		0,00	7 620,00	RTS II / 2020
151	34536492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	36,00	38,00	38,00	1 368,00		0,00	1 368,00	RTS II / 2020
152	34535401-D12	ABB Tango vypínač č.1 IP44 bílá - kompletní	kus	1,00	136,00	136,00	136,00		0,00	136,00	RTS II / 2020
153	429148016	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL	kus	38,00	720,00	720,00	27 360,00		0,00	27 360,00	RTS II / 2020
154	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	447,00	19,00	19,00	8 493,00		0,00	8 493,00	RTS II / 2020
155	34571511	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	817,00	5,50	5,50	4 493,50		0,00	4 493,50	RTS II / 2020
156	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	393,00	10,00	10,00	3 930,00		0,00	3 930,00	RTS II / 2020
157	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	38,00	83,00	83,00	3 154,00		0,00	3 154,00	RTS II / 2020
158	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	7 170,00	15,40	15,40	110 418,00		0,00	110 418,00	RTS II / 2020
159	34111033	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	1 685,00	15,40	15,40	25 949,00		0,00	25 949,00	RTS II / 2020
160	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	7 450,00	25,10	25,10	186 995,00		0,00	186 995,00	RTS II / 2020
161	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	165,00	42,00	42,00	6 930,00		0,00	6 930,00	RTS II / 2020
162	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	15,00	69,00	69,00	1 035,00		0,00	1 035,00	RTS II / 2020
163	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	25,00	101,00	101,00	2 525,00		0,00	2 525,00	RTS II / 2020
164	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	15,00	127,00	127,00	1 905,00		0,00	1 905,00	RTS II / 2020
165	34111631	Kabel silový s Cu jádrem 1 kv 1-CYKY 3 x 35 + 25	m	80,00	402,60	402,60	32 208,00		0,00	32 208,00	RTS II / 2020
166	34121044	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	40,00	5,00	5,00	200,00		0,00	200,00	RTS II / 2020
167	34814134	Referenční svítidlo stropní chodba OMS UX Plast B Opál LED 25W	kus	46,00	816,00	816,00	37 536,00		0,00	37 536,00	RTS II / 2020
168	34828434	Referenční svítidlo nouzové chodba MYLIGHT ML ONTEC R C1 102M ST	kus	12,00	1 463,00	1 463,00	17 556,00		0,00	17 556,00	RTS II / 2020
169	34828414	Referenční svítidlo nouzové NO LED SAFELITE 2.4W 100ML piktogram	kus	7,00	456,00	456,00	3 192,00		0,00	3 192,00	RTS II / 2020
170	34818210	Referenční svítidlo OMS UX PLAST. PRIS. LED 45W	kus	4,00	1 445,00	1 445,00	5 780,00		0,00	5 780,00	RTS II / 2020
171	34818211	Referenční sv. OMS UX PLAST B OPAL LED 1x25W LED DRIVER zanouzované	kus	32,00	2 419,00	2 419,00	77 408,00		0,00	77 408,00	RTS II / 2020
172	348412404-D15	Svítidlo venkovní přisazené s čidlem pohybu	kus	1,00	1 128,00	1 128,00	1 128,00		0,00	1 128,00	RTS II / 2020
173	28349016	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm	kus	8,00	1 598,00	1 598,00	12 784,00		0,00	12 784,00	RTS II / 2020
174	34561404	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	525,00	2,80	2,80	1 470,00		0,00	1 470,00	RTS II / 2020
175	34561413	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	775,00	14,30	14,30	11 082,50		0,00	11 082,50	RTS II / 2020
176	345709992560	Kanál elektroinstalační 25 x 60 mm včetně rohů, krytů a koncovek	m	243,00	84,00	84,00	20 412,00		0,00	20 412,00	RTS II / 2020
177	3457099965	Kanál elektroinstalační EKE 180 x 60 mm, délka 2m včetně rohů, krytů a koncovek	m	288,00	455,00	455,00	131 040,00		0,00	131 040,00	RTS II / 2020
178	3457097110	Kanál stínící SK 40 x 20	m	272,00	226,00	226,00	61 472,00		0,00	61 472,00	RTS II / 2020
179	345709996060	Kanál elektroinstalační EKE 60 x 60 mm, délka 2m včetně rohů, krytů a koncovek	m	144,00	167,00	167,00	24 048,00		0,00	24 048,00	RTS II / 2020
180	34562812	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 s krytem	kus	38,00	192,00	192,00	7 296,00		0,00	7 296,00	RTS II / 2020
181	24633211	Tmel akrylátový protipožární Intumex MG 310 ml	kus	50,00	590,00	390,00	19 500,00	200,00	10 000,00	29 500,00	RTS II / 2020
182	5534739016	Lávka kabelová KL 85x600 S I = 3 m	kus	12,00	1 042,00	1 042,00	12 504,00		0,00	12 504,00	RTS II / 2020
183	341426061058	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 2,5mm2 zž	m	775,00	10,00	10,00	7 750,00		0,00	7 750,00	RTS II / 2020
184	341426071063	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 4mm2 zž	m	550,00	15,00	15,00	8 250,00		0,00	8 250,00	RTS II / 2020
185	341426111101	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 25mm2 zž	m	50,00	81,00	81,00	4 050,00		0,00	4 050,00	RTS II / 2020
186	34536220-D15	3425A-0344 B Spínač trojitépový páčkový zapuštěný, bílá, ABB Tango	kus	3,00	330,00	330,00	990,00		0,00	990,00	RTS II / 2020

Celkem:

4 794 343,80

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	<b>Rekonstrukce elektrických rozvodů - NN, STA, PC a přivolávacího systému,</b>	Objednatel:	SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná
Druh stavby:	Rozvody 1.etapa	Projektant:	Dušan Kubeš
Lokalita:	SOŠ Blatná, V Jezárkách 745, 388 17 Blatná	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dr	28.02.2021

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
	61	Úprava povrchů vnitřní	0,00	190 500,00	190 500,00
	783	Nátěry	0,00	198 462,00	198 462,00
	784	Malby	0,00	445 775,00	445 775,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	163 200,00	163 200,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	120 626,00	120 626,00
	M21	Elektromontáže	0,00	200 425,00	200 425,00
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	631 296,10	707 153,90	1 338 450,00
	M46	Zemní práce při montážích	0,00	29 648,00	29 648,00
	M65	Elektroinstalce	0,00	828 371,80	828 371,80
	S	Přesuny sutí	0,00	13 750,00	13 750,00
		Ostatní materiál	1 255 136,00	10 000,00	1 265 136,00
			<b>Celkem:</b>		<b>4 794 343,80</b>